
 

                  

                                           

    REPUBLIKA HRVATSKA - REPUBBLICA DI CROAZIA 

ISTARSKA ŽUPANIJA - REGIONE ISTRIANA  

Općina Brtonigla - Comune di Verteneglio 

OPĆINSKO VIJEĆE  - CONSIGLIO COMUNALE 

   52474 Brtonigla – Verteneglio, Trg Sv. Zenona / Piazza S. Zenone 1 

    Tel. & Fax: +385 (0)52 774-174 

     E-mail: info@brtonigla-verteneglio.hr 

     www.brtonigla-verteneglio.hr 

Na temelju članka 35. i članka 61.a stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«  – 33/01, 60/01, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 

19/13- proč.tekst), članka 38. i članka 77. stavka 2. Statuta Općine Brtonigla (Službene novine Općine 

Brtonigla broj  25/09, 5/12, 3/13 i 8/13 – proč.tekst) te članka   4.  Odluke o postupku izbora članova 

Vijeća mjesnih odbora na području Općine Brtonigla (Službene novine Općine Brtonigla broj: 15/13 i 

4/14 ), Općinsko vijeće Općine Brtonigla na svojoj 9.  sjednici održanoj  02. travnja 2014. godine , 

donijelo je 

O D L U K U 

o raspisivanju izbora za članove Vijeća mjesnih odbora na području Općine Brtonigla 

Članak 1. 

Ovom Odlukom raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Brtonigla, kako slijedi: 

1. Mjesni odbor “Brtonigla“ 

2. Mjesni odbor „Karigador“ 

3. Mjesni odbor „Fiorini“ 

4. Mjesni odbor „Radini“ 

5. Mjesni odbor “Nova Vas” 

Članak 2. 

Određuje se  broj članova pojedinog Vijeća mjesnog odbora iz članka 1. ove Odluke kako 

slijedi: 

1. Mjesni odbor “Brtonigla“ – 9 članova 

2. Mjesni odbor „Karigador“ – 7 članova 

3. Mjesni odbor „Fiorini“- 7 članova 

4. Mjesni odbor „Radini“ – 5 člana 

5. Mjesni odbor “Nova Vas”– 9 članova 

 

Članak 3. 

Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja, 25. svibnja 2014. godine. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim novinama Općine 

Brtonigla«, a ista će se objaviti i na oglasnoj ploči u sjedištu iste Općine, na oglasnim pločama 

mjesnih odbora te  na web stranicama Općine Brtonigla. 

 

KLASA:014-01/13-10/06 

URBROJ:2105/04-04/01-14-6 

Brtonigla,  02.travnja 2014. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRTONIGLA 

Predsjednik 

Ezio Barnaba' 

mailto:info@brtonigla-verteneglio.hr
http://www.brtonigla-verteneglio.hr/

